
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» 

КТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«15» июля 2014 года № 34 
 

Об отмене постановления № 26  
от 15.05.2014 г. «О сносе зеленых  
насаждений и расчета компенсационной  
стоимости зеленых насаждений  
на территории Краснооктябрьского  
сельского поселения»  
 
   Во исполнение протеста прокуратуры Белгородского района от 30.06.2014 №2.6-2-2014 администрация 
Краснооктябрьского сельского поселения 
 п о с т а н о в л я е т:  
1. Отменить постановление № 26 от 15.05.2014г. «О сносе зеленых насаждений и расчета 
компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Краснооктябрьского 
сельского поселения .  
2. Обнародовать настоящее решение в порядке определенном Уставом Краснооктябрьского сельского 
поселения и разместить на официальном сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения 
(http://krasoktyab.ru/).  
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
Глава администрации  
Краснооктябрьского сельского поселения И.Г. Кравченко 

 


